PERJANTAI pariton viikko, ei lilkennoi

PERJANTAI parillinen viikko
Inarin paivakodit
Kaamasentie 1080
Sevettijarven koulu
Rajamotelli
N&atamon kauppa
Lauttajarvi

Rautujoki

Sevetin baari
Sevettijarventie 8830
Sevettijirventie 8001
Sevettijdrventie 7425
Vanhan Supruntien th
Sevettijdrventie 4611
Kayraniementie 168
Sevettijirventie 3610

KAYNTIPAIVAT:
elokuu 22.8.

syyskuu 5.9. , 19.9.
lokakuu 3.10. , 17.10.

8.30- 8.45

9.00- 9.15

10.50-11.20
12.00-12.15
12.15-12.45
12,55-13.10
13.25-13.40
13.45-14.15
14.30-14.45
15.05-15.25
15.30-15.45
15.50 - 16.05
16.30-16.45
17.00-17.20
17.25-17.40

Lapin kirjasto —verkkokirjastossa

voit etsid ja varata aineistoa,

Verkkokirjastoon kirjautumiseen

kaymalla Iahimmassa kirjastossa.

uusia lainojasi ja tarkistaa omat
tietosi. Loydat sen osoitteesta:
https://lapinkirjasto.finna.fi/

tarvitset PIN-koodin, jonka saat

AJOAIKATAULU JA KAYNTIPAIVAT
AJALLE 11.8. -31.10.2025

31.10. Auto ei lilkenndi (Pyhainpaivan aatto)
Muutokset keltaisella

Kirjastoauton puh. 0400 327 475
www.inari.fi/kirjasto

Kirjastoautossa toimii myds Ivalon apteekin
palvelupiste. Voit tilata kirjastoauton
palvelupisteeseen my0s reseptilddkkeita. Tilaukset
tehd&én mieluiten verkkoapteekin kautta
www.iapteekki.fi (puh. 010 2817215) viimeistaan
klo 13.00 kirjastoauton kayntipaivaa
edeltavana paivana.

Kirjastoauto on Facebookissa ja Instagramissa!
Myos WhatsApp tavoittaa.

AIKATAULU TULOSTETAAN PAKSUMMALLE PAPERILLE
KAKSIPUOLEISENA!



MAANANTAI
Koulukeskus Kaarre
Konkaantie 5
Kivikkotie 13
Henrikintie 2
Koppelontie 559
Konesniementie 2
Koppelontie 1016
Koppelon kylatalo
Saarineitamontie 47

TIISTAI
*Pdivdkoti Eetuntie 2
Inarin koulu
Kaamasentie 2710
Kaamasentie 4716
Neljan tuulen tupa
Karigasniement. 61
Kaamasen kievari
Sakk Sarviniemi
Itkosentie
Nikulanpera

*vain parittomina viikkoina

KESKIVIIKKO
Teerenpesa
Saariselan paivakoti
Teerenpesa
Tolosentie 1116
Tolosentie 1056
Tolosentie 201
Lentokentantie 23
Puhakantie 26

LAFPIN KIRULDASTO

9.30-11.00
15.30-15.45
15.55-16.10
16.30-16.45
16.55-17.10
17.15-17.35
17.45-18.00
18.05-18.20
18.35-18.50

10.30-10.45
11.45-13.15
13.55-14.10
14.30-14.45
14.55-15.15
15.25-15.45
15.50-16.10
16.40-17.00
17.10-17.30
17.40-18.00

13.00 - 14.55
15.00 - 15.15
15.20-17.00
17.35-17.45
17.45-17.55
18.05-18.15
18.20-18.30

18.35-18.50

Inarin Kirjastoauto Ir.jl @inarinkirjastoauto

TORSTAI pariton viikko

Lisma
Lemmenjoki

Menesjarvi Korpikartano

Kittilantie 3130

Lusmaniementie 585A

Angelintie 650
Angelintie 1446
Tulvalahti

Sotkaniementie 109
Sotkaniementie 161
Sotkaniementie 401D

KAYNTIPAIVAT:

elokuu 14.8., 28.8.
syyskuu 11.9. , 25.9.
lokakuu 9.10. , 23.10.

14.05 - 14.25
15.35-15.50
16.05-16.20
16.25-16.35
16.50-17.20
17.55-18.10
18.20 - 18.35
18.50 — 19.05
19.15 - 19.25 uusi!
19.30-19.40
19.45 - 20.00

TORSTAI parillinen viikko

Saajontie
Nellimjarvi
Siikajarventie 9

Veskoniementie 120
Nanguniementie 89

Akujirventie 21

Karsimukantie 161

Liinahamarintie

KAYNTIPAIVAT:
elokuu 21.8.

syyskuu 4.9., 18.9.

14.45-15.00
15.50-16.05
16.10 - 16.25
17.00-17.15
17.20-17.35
17.45-18.00
18.05-18.20
18.30-18.50

lokakuu 2.10. , 16.10. , 30.10.

LEIKKAA ALAOSA POIS JA TAITA AIKATAULU NIIN, ETTA TAMAN PUOLEN PALSTAT OVAT VASTAKKAIN!



